Башкортостан Республикаhының
Мишкә районы
муниципаль районының
Оло Сухояз ауыл советы
ауыл биләмәhе
Советы

   [image: ]
	Совет
сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан

______________________________________________________________________________________
ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 14 февраль 2024 й.                       № 47                       14 февраля 2024 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 22 августа 2016 № 89 «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» (с изм. и дополнениями № 221 от 17.08.2018 г.)

В соответствии со ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 89 от 28.12.2016 года «Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» (с изм. и дополнениями № 221 от 17.08.2018 г.):
0. . в п.9 таблицы 2 статьи 49 заменить следующий пункт:

	№ п/п

Виды разрешенного использования

	Ж-1
	ОД-1
	П-1
	П-2
	Т-1
	Р-1
	Р-2
	СП-1
	СП-2
	С-1

	9
	Учреждения науки, культуры и искусства:

	Учреждения культуры и искусства: дома творческих союзов, музеи, выставочные залы, галереи, архивы
	Р
	Р

	Р

	№ п/п

Виды разрешенного использования

	Ж-1
	ОД-1
	П-1
	П-2
	Т-1
	Р-1
	Р-2
	СП-1
	СП-2
	С-1

	13
	Учреждения жилищно-коммунального хозяйства

	Коммунальное обслуживание
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р
	Р

0. . в п.13 таблицы 2 статьи 49 заменить следующий пункт:

1. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Большесухоязово, ул. Центральная, д. 25 и разместить на официальном сайте сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://suhoyz.ru/.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

            Глава сельского поселения                             С.Г. Сергеев
image1.png